
„Бевме со Веровесникот, салаллаху алејхи ве
селем, додека бевме млади момчиња на прагот на
зрелоста. Најпрво го учевме иманот (верувањето)

пред да го учиме Куранот. А потоа го учевме
Куранот – и со него уште повеќе го зголемувавме

иманот.“

Џундуб бин Абдулах, Аллах нека е задоволен со него, раскажува: „Бевме со
Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем, додека бевме млади момчиња на прагот
на зрелоста. Најпрво го учевме иманот (верувањето) пред да го учиме Куранот. А

потоа го учевме Куранот – и со него уште повеќе го зголемувавме иманот.“

Џундуб бин Абдулах, Аллах нека е задоволен со него, рекол: „Бевме со Веровесникот,
салаллаху алејхи ве селем, како момчиња блиску до полнолетство, силни и цврсти. Кај
него најпрво го учевме иманот, пред да го учиме Куранот. А кога потоа го изучувавме
Куранот – и со него го зголемувавме иманот.“

https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/65218
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